
0 gemeente 
DE WOLDEN 

Nr. XIV /punt 11 

De raad van de gemeente DE WOLDEN; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 7 december 2023; 

overwegende: 

dat met ingang van 16 maart 2023 gedurende zes weken voor eenieder ter inzage heeft 
gelegen het ontwerpbestemmingsplan 'Ruinerwold, deelplan Dijkhuizen 111'; 

dat van deze terinzagelegging op de gebruikelijke en wettelijk voorgeschreven wijze 
kennis is gegeven onder de vermelding van de mogelijkheid voor eenieder om tijdens de 
termijn van ter inzage ligging een zienwijze naar voren te brengen bij de gemeenteraad; 

dat van deze mogelijkheid gebruik is gemaakt en dat er drie zienswijzen zijn ingediend; 

dat de zienswijzen samengevat en van een reactie zijn voorzien in de 'Reactienota 
zienswijzen bestemmingsplan 'Ruinerwold, deelplan Dijkhuizen 111'; 

dat de zienswijzen geen aanleiding hebben gegeven om het plan aan te passen, zodat 
het plan kan worden vastgesteld overeenkomstig het ontwerp; 

Besluit: 

1. De 'Reactienota zienswijzen bestemmingsplan 'Ruinerwold, deelplan Dijkhuizen 
111' vast te stellen; 

2. Het bestemmingsplan 'Ruinerwold, deelplan Dijkhuizen 111' met 
planidentificatienummer NL.IMRO.1690.2022BP1006004-VG01 met bijbehorende 
ondergrond ongewijzigd vast te stellen; 

3. Geen exploitatieplan vast te stellen. 

Zuidwolde, 21 december 2023 

De raad voornoemd, 

fieseehuus 
voorier~ 

. ieuwenhuizen 

Pagina 1 van 1 


